Список лиц, проходящих спортивную подготовку в МАУ ДО «СШ «Строитель»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТРОИТЕЛЬ»

164521, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25а
тел.:  (8184) 56-64-33   E-mail: sport-stroitel@rambler.ru
ОГРН 1022900841590  ИНН 2902033343  КПП 290201001

П Р И К А З
15 сентября 2023 года                                                                         № 124

Об утверждении списков спортсменов для прохождения спортивной подготовки в МАУ ДО «СШ «Строитель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании заявления спортсменов или законных представителей, результатов прохождения индивидуального отбора и решения конкурсной комиссии  приказываю:
1. Утвердить список спортсменов для прохождения спортивной подготовки  в МАУ ДО «СШ «Строитель» на 2023 год.
Приложение: на 5 л. в 1 экз.

     Директор                                              С.В. Ткаченко

	№ п/п
	Вид спорта
	Тренер
	ФИО
	Дата рождения
	Адрес проживания
	№ документа
	Разряд
	Дата присвоения
	№ приказа
	Группа

	1.
	Дзюдо

	Новиков А.А.
	Макарова Дина Александровна
	29.07.2010
	ул. Ленина    27/45 - 9
	I ИГ №720639
	2ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	2.
	Дзюдо

	Новиков А.А.
	Назарова Оксана Вячеславовна
	14.06.2011
	ул. Энергетиков  1-47
	I ИГ №745847
	2ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	3.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Каминская Екатерина Денисовна
	20.07.2011
	ул. Ломоносова 12а-15
	II ИГ №552426
	2ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	4.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Немтинова Арина Николаевна
	16.09.2012
	пр. Труда 9-1
	I  ИГ        №776987
	2ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	5.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Колодкина Дарья Тимофеевна
	25.11.2011
	ул. Железнодоро- жная  35-5
	I ИГ         № 763695
	2ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	6.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Токарева Ксения
Александровна
	04.12.2011
	ул. Южная 4а-32
	I ИГ
№763844
	2ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	7.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Доможиров Денис Александрович
	09.05.2013
	пр. Ленина 43а-10
	I  ИГ
779579
	3ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	8.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Кузнецова Юлия Кирилловна

	13.03.2013
	ул. Пионерская 23А-4
	1116
№111484
	3ю
	03.11.2022
	5 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	9.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Абдулаева Меседу Арсеновна
	18.05.2011
	Ул. Лесная 31-32
	I ИГ №745453
	2ю
	10.09.2023
	2 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	10.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Шалгинский Кирилл Эдуардович
	17.01.2012
	ул.Орджоникидзе 32-45
	I ИГ №746064

	2ю
	10.09.2023
	2 МФСОО (Федерац. дзюдо Север-ка)
	НП-4

	11.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Векшин Константин Алексеевич

	25.11.2014
	пр. Морской  7-24
	I ИГ №843552
	-
	-
	-
	НП-2

	12.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Трусевич Тея Сергеевна
	21.05.2014
	ул. Южная 105-1

	I ИГ
№826936
	-
	-
	-
	НП-2

	13.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Делибозогло Анастасия Борисовна
	07.03.2013
	пр. Морской  69-100
	I ИГ №793752
	-
	-
	-
	НП-2

	14.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Пугина Любовь Ивановна
	28.05.2015
	ул. Пионерская 21/21-15
	I ИГ №862404
	-
	-
	-
	НП-2

	15.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Матвеева Анна Алексеевна
	14.03.2014
	ул. Южная 16-89
	I ИГ №807362
	-
	-
	-
	НП-2

	16.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Бессонова Александра Александровна
	23.12.2014
	Ул. Железнодор. 7-30
	I ИГ №843851
	-
	-
	-
	НП-2

	17.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Акишина Лика Алексеевна
	23.09.2015
	пр. Ленина 43б-63
	I ИГ №863933
	-
	-
	-
	НП-2

	18.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Гогой Роман Денисович
	21.10.2013
	ул. Юбилейная
29-275
	I ИГ
 №816409
	-
	-
	-
	НП-2

	19.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Честнейшин Юрий Алексеевич
	23.05.2013
	пр. Беломорский 57-54
	I ИГ №801496
	-
	-
	-
	НП-2

	20.
	Дзюдо
	Новиков А.А.
	Зенкин Лев Михайлович
	22.01.2014
	пр. Беломорский 35-229
	I ИГ №818494
	-
	-
	-
	НП-2

	21.
	Пулевая стрельба
	Травников Т.В.
	Кокнаев Никита Евгеньевич
	12.06.2006
	ул. Комсомольская
д. 31 кв. 27
	1 ИГ
№609372

	КМС
	27.03.2023
	128 (Мин-во  по делам молодежи  и спорта АО)
	СС

	22.
	Пулевая стрельба
	Травников Т.В.
	Горних Матвей Александрович
	06.03.2004
	ул.Трухинова
д. 14 кв.393
	11 18
№230579
	КМС
	11.01.2023
	 4       (Агент-во по спорту АО)
	СС

	23.
	Пулевая стрельба
	Травников Т.В.
	Третьякова Юлия Сергеевна
	11.10.2006
	пр. Труда
д. 3 кв. 1
	1 ИГ
№630783
	КМС
	27.05.2021
	291 (Мин-во  по делам молодежи  и спорта АО)
	СС

	24.
	Пулевая стрельба
	Травников Т.В.
	Попова Есения Владиславовна
	17.04.2006
	пр. Победы
д. 51 кв. 69
	1 ИГ
№625084
	КМС
	27.05.2021
	291(Мин-во  по делам молодежи  и спорта АО)
	СС

	25.
	Пулевая стрельба
	Травников Т.В.
	Бархатова Екатерина Романовна
	21.01.2007
	Б.Приморский
д. 18 кв. 10
	1 ИГ
№631520
	МС
	30.08.2023
	157-НГ (Мин-во спорта РФ)
	СС

	26.
	Пулевая стрельба
	Носенко Ф.А.
	Байдин Александр Владимирович
	25.03.2010
	ул. Трухинова д.6а  кв. 66
	1 ИГ
№719058
	2 спорт
	10.01.2023
	2 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	Т3(СС)

	27.
	Пулевая стрельба
	Носенко Ф.А.
	Маежева Влада Валерьевна
	27.03.2009
	ул. Ломоносова д. 112 кв.136
	1 ДП
№660868
	2 спорт
	04.07.2022
	108 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	Т3(СС)

	28.
	Пулевая стрельба
	Носенко Ф.А.
	Коробейников Артем Владимирович
	31.03.2008
	ул. Карла Маркса д.38/95 кв.5
	11 21
№413877
	3 спорт
	12.01.2023
	6 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	Т3(СС)

	29.
	Пулевая стрельба
	Носенко Ф.А.
	Иванилова Полина Михайловна
	24.01.2010
	Ул. Лесная 57/13 кв.30
	1 ИГ
№718554
	3 спорт
	25.04.2023
	67 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	Т3(СС)

	30.
	Пулевая стрельба
	Носенко Ф.А.
	Орехова Полина Алексеевна
	23.09.2008
	ул. Юбилейная
д. 49/48 кв.104
	11 22 №440786
	2 спорт
	25.04.2023
	68 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	Т3(СС)

	31.
	Пулевая стрельба
	Носенко Ф.А.
	Каминская Виктория Александровна
	22.02.2008
	пр. Морской
д. 12в кв. 46
	11 21
№414467
	2 спорт
	25.04.2023
	68 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	Т3(СС)

	32.
	Пулевая стрельба
	Носенко Ф.А.
	Ряхин Александр Александрович
	17.12.1986
	пр. Морской
д. 12 «Г» кв. 57
	47 06
№099763
	МС
	25.02.2021
	19 (Мин-во спорта РФ)
	ПОДА

	33.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Козлов Алексей Антонович
	15.01.2010
	ул. Советская 33-8
	1-ИГ
№718510
	3 спорт
	25.04.2023
	67 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	НП-2

	34.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Артемьевская Вероника Михайловна
	17.09.2010
	Ул. Южная
Д. 20 кв. 7
	1-ИГ
№721215
	-
	-
	-
	НП-2

	35.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Беляев Роман Антонович
	13.08.2011
	Ул. Профсоюзная
Д. 10 кв. 5
	1-ИГ
750024
	-
	-
	-
	НП-2

	36.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Сергачев Михаил Васильевич
	07.03.2012
	ул. Пионерская
д. 41 кв. 60
	1-ИГ
764758
	-
	-
	-
	НП-2

	37.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Носков Степан Евгеньевич
	23.10.2010
	ул. Орджоник.
д. 11 кв. 101
	1-ИГ
776506
	-
	-
	-
	НП-2

	38.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Сафронова Алина Александровна
	28.09.2011
	ул. Народная
д. 8 кв. 43
	1-ИГ
762851
	-
	-
	-
	НП-2

	39.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Лисая Ксения Александровна
	03.02.2012
	пр. Ленина
д. 35/37 кв. 34
	1-ИГ
764286
	-
	-
	-
	НП-2

	40.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Филин Руслан Андреевич
	31.07.2011
	ул. Лебедева 10-54
	1-ИГ
№762433
	-
	-
	-
	НП-2

	41.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Козлова Дарья Сергеевна
	02.05.2011
	ул. Полярная
д. 44 кв. 5
	1-ИГ
№745361
	-
	-
	-
	НП-3

	42.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Толобистюк Роман Александрович
	12.04.2010
	ул. Ломоносова
д. 94  кв. 27
	1-ИГ
№719330
	-
	-
	-
	НП-3

	43.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Митин Яромир Михайлович
	10.02.2010
	пр. Труда
д. 19 кв. 79
	1-ИГ
№718660
	-
	-
	-
	НП-3

	44.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Решетников Аким Александрович
	08.01.2010
	ул. Трухинова д.12 кв.16
	1-ИГ
№718451
	-
	-
	-
	НП-3

	45.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Сухорукова Софья Сергеевна
	01.04.2010
	пр. Морской
д. 50а кв. 41
	1-ИГ
№719121
	-
	-
	-
	НП-3

	46.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Хазов Тимофей Андреевич
	05.04.2010
	ул. Советская
д. 50/12 кв. 13
	1-ИГ
№719144
	-
	-
	-
	НП-3

	47.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Абакумов Иван Ильич
	04.10.2008
	пр. Труда д.20 кв. 70
	1-ИГ
№678533
	-
	-
	-
	НП-3

	48.
	Пулевая стрельба
	Ряхин А.А.
	Лукачев Семен Дмитриевич
	27.05.2008
	ул. Ломоносова д.114 кв. 60
	11 22
№424743
	-
	-
	-
	НП-3

	49.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Автономов Владимир Александрович
	08.05.2001
	Ул. Чеснокова  д.12  кв.24
	[bookmark: _GoBack]11 21 №368753
	2
	11.11.2022
	134 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	СС

	50.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Башлачев Денис Александрович
	11.06.2006
	Наб. Малая Кудьма д.6 кв.64
	11 20 №321574
	2
	19.05.2022
	97 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	СС

	51.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Гладышев Максим Евгеньевич
	24.08.2006
	Ул. Железнодор. д.23в  кв.41
	11 20 №336196
	2
	19.05.2022
	97 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	СС

	52.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Гоцуляк Вячеслав Викторович
	20.04.1984
	Пр. Беломорский д.26/10 кв.17
	11 03 №857581
	МС
	18.09.2014
	134 НГ (Мин-во спорта РФ)
	СС

	53.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Девятьяров Андрей Викторович
	03.02.1985
	Ул. Советская
д.60  кв.23
	11 04 №312008
	МС
	10.04.2015
	51 НГ
(Мин-во спорта РФ)
	СС

	54.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.
	Королев Вадим Олегович
	20.01.2005
	Ул. Мира          д.9 кв.23
	11 18 №248537
	2
	11.11.2022
	134 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	СС

	55.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Ленин Андрей Александрович
	14.04.1983
	Ул. Карла Маркса           д.31 кв.77
	11 04 №136276
	МС
	10.04.2015
	51 НГ
(Мин-во спорта РФ)
	СС

	56.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Макеев Матвей Андреевич
	30.01.2004
	Ул. Октябрьская д.35 кв.122
	11 17 №203280
	2
	11.11.2022
	134 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	СС

	57.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Пономарев Никита Сергеевич
	10.05.2006
	Ул. Лебедева
д.4 кв.32
	11 19 №309398
	2
	19.05.2022
	97 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	СС

	58.
	Флорбол
	Быков А.В.
Журавлев А.Н.

	Шехин Артем  Николаевич
	01.02.2006
	Ул.Коновалова д.18 кв.26
	11 19 №307843
	2
	19.05.2022
	97 (Отдел ФК и С Адм. Северодв.)
	СС